平成２０年１２月 ４日

上田市長 母 袋 創 一 様

塩田地域協議会

会長 大 口 義 明

意 見 書

上田市地域自治センター条例に基づき、下記のとおり地域協議会の意見書を

提出します。

記

１ 件 名 塩田地域自治センター整備計画について

２ 意見内容

塩田地域自治センター整備について、地域住民の永年の願いを実現

していただき感謝申し上げます。

平成 20年 9月 18日に説明いただきました整備計画については、地
域協議会や塩田公民館運営審議会等との協議に基づいて、一部要望を

取入れていただいたこともあり、この計画により、進めていただくこ

とで問題ないと判断いたしました。

今後建設を進めるにあたり、下記の内容などについて引き続き協議

されることをお願い申し上げます。

記

１ 敷地北側居住者への配慮

２ 施設利用にあたり、利用者の安心や安全の確保

３ イベント広場の活用など

（様式地協第１号）